
 
SERIKALI YA MAPINDUZI YA ZANZIBAR 

TUME YA UTUMISHI SERIKALINI 
 

                                     
Kumb.Na.BA.1/25/01A/13                                   03 FEBRUARI, 2026. 

 

TANGAZO LA WITO 

Tume ya Utumishi Serikalini inawatangazia vijana waliyoomba nafasi za kazi 

Wizara ya Kilimo, Umwagiliaji, Maliasili na Mifugo Unguja kuhudhuria katika 

usaili wa Maandishi utakaofanyika katika Ofisi za Wizara ya Kilimo, 

Umwagiliaji, Maliasili na Mifugo (Nyangumi House)-Maruhubi Unguja siku ya 

Jumapili ya tarehe 08 Februari, 2026 saa 2:00 asubuhi. 

 

Wasailiwa wote wanatakiwa kuchukuwa vyeti vyao halisi vya kumalizia masomo, 

“Transcripts”, Cheti cha kuzaliwa na kitambulisho cha Mzanzibari Mkaazi. 

 

Orodha ya waliokidhi vigezo vya kufanya usaili huo ni kama ifuatayo: 

 

AFISA HABARI NA MAWASILIANO DARAJA LA II 

NAM. JINA KAMILI JINSIA ZAN ID 
NAMBARI YA 

USAILI 

1 ABOUD HUSSEIN MUSTAFA MALE 230103650 INT421515 

2 AHMED HANI MOHAMED MALE 210065628 INT643221 

3 ALAWI ALI ALAWI MALE 580281985 INT177722 

4 ALI SEIF HAMAD MALE 995124337 INT336420 

5 FAKI MBARAKA KHAMIS MALE 640072544 INT44632 

6 FAT-HIYA AMEIR AMOUR FEMALE 580304237 INT699517 

7 FATIMA HAJI AME FEMALE 10290208 INT865512 

8 HAMID VUAI HASSAN MALE 117003521 INT50327 

9 IS-HAK HASSAN ABDULLA MALE 230228166 INT98394 

10 IS-HAQ MUHAMAD BOSSA MALE 633133270 INT150214 

11 JOHNSON JACKOB NDABA MALE 996191952 INT509723 

12 KHADIJA OMAR KHAMIS FEMALE 995436093 INT58333 

13 MOH'D ABDULRAHMAN MOH'D MALE 670100631 INT83491 

14 MWANAHAWA HARUNA SALMIN FEMALE 328001343 INT28978 

15 MWANAKOMBO JUMA KHAMIS FEMALE 100186350 INT55435 

16 MWANAYAM AMEIR HAJI FEMALE 640073545 INT14759 



17 NEEMA SAIDI ALLY FEMALE 670089598 INT923316 

18 RAMADHANI ATHUMANI RAMADHANI MALE 995473323 INT288519 

19 RASHID AHMED YUSSUF MALE 620268545 INT517218 

20 SALUM AMEIR SALUM MALE 620315052 INT768513 

21 SEIF MBAROUK FAKI MALE 995039312 INT779510 

22 TAMIM KHAMIS SEIF FEMALE 90178472 INT91226 

23 ZULEKHA AME HILAL FEMALE 10359862 INT885211 

 

 

LIMETOLEWA NA: 

 KATIBU,  

TUME YA UTUMISHI SERIKALINI, 

 ZANZIBAR. 


